pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM2MToxODYz:VGh1LCAyMCBNYXkgMjAyMSAxMDo1Njo0MCAtMDMwMA==

19/05/2021 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 3505

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1231

10.001.1.010 Reforma de Equipamentos Esportivos 28.377,17
Aplicação Direta 28.377,17

0.1.00.000000 Recursos Ordinários 28.377,17

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Nova Trento, 18 de maio de 2021.
Tiago Dalsasso
Prefeito Municipal

LEI N° 2.793, DE 18 DE MAIO DE 2021
Publicação Nº 3049667

LEI Nº 2.793, DE 18 DE MAIO DE 2021
DENOMINA O CENTRO CIRÚRGICO DO HOSPITAL IMACULADA CONCEIÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Tiago Dalsasso, Prefeito Municipal de Nova Trento, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal faz saber aos habitantes deste Município que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominado “Centro Cirúrgico Juraci Jurema Vicentini Demonti” a estrutura que compreende o centro cirúrgico do Hospital
Imaculada Conceição, localizado no referido hospital situado à Rua Floriano Peixoto, n. 151, Centro, Nova Trento/SC.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Nova Trento/SC, 18 de maio de 2021.
Tiago Dalsasso
Prefeito Municipal

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 094/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021
Publicação Nº 3047667

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE NOVA TRENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 094/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021 – REGISTRO DE PREÇOS
Objeto: Aquisição de implementos agrícolas para atender as necessidades da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, conforme convênio

estimados encontram-se descritos no Anexo I deste Edital. DISPUTA EM MEIO ELETRÔNICO COM USO DA PLATAFORMA BNC QUE É CRE-
DENCIADA JUNTO A PLATAFORMA MAIS BRASIL. Empresas interessadas deverão cadastrar-se no site: bnc.org.br
Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM. Entrega da documentação e propostas a partir do dia 24/05/2021 até as 08:30 horas do dia
10/06/2021. Abertura das Propostas e Início da sessão em MEIO ELETRÔNICO: dia 10/06/2021 a partir das 09:00 horas.

sc.gov.br. Email: compras@novatrento.sc.gov.br.

Tiago Dalsasso
Prefeito

PROCESSO SELETIVO 012/2021
Publicação Nº 3051284

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO Nº 012/2021
CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES

O Prefeito Municipal, do Município de Nova Trento, com base no art. 5º, da Lei Municipal nº 2.553/2014, de 21 de outubro de 2014, torna
público que, em virtude de não preenchimento de vagas com o resultado de processo seletivo nº 002/2020, necessita contratar em caráter
de URGÊNCIA:

PROCESSO SELETIVO 012/2021
PubPubliclicaçãação No Nº 3º 3051051284284

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO Nº 012/2021
CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM2MToxODYz:VGh1LCAyMCBNYXkgMjAyMSAxMDo1Njo0MCAtMDMwMA==

19/05/2021 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 3505

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1232

-
verão manifestar seu interesse na Secretaria Municipal de Educação no prédio da Prefeitura Municipal de Nova Trento, do dia 19, 20 e 21 de

Cópia do RG;
Cópia do CPF;
Cópia do Título Eleitoral;
Cópia da Carteira de Trabalho e inscrição no PIS/PASEP;
Cópia do Comprovante da última eleição, em regularidade com a justiça eleitoral;

-

partir do ano de 2020 até março de 2021, e apenas um diploma de pós-graduação.

TABELA DE PONTUAÇÃO-FORMAÇÃO SUPERIOR

Pós-graduação Pontuação
6,0

Especialização na área da Educação Física 3,0

TABELA DE PONTUAÇÃO PARA CURSOS DE CAPACITAÇÃO/APERFEIÇOAMENTO

Horas de capacitação/
Aperfeiçoamento

08 a 80h 81 a 200h Acima de 201h

Pontos 0,5 1,0 2,0

TABELA DE PONTUAÇÃO POR TEMPO DE SERVIÇO

Tempo de Serviço 01 a 20 meses 21 a 40 meses
Acima de 41
meses

Pontos 0,5 1,0 2,0

Trento.

Nova Trento, 19 de maio de 2021.
Tiago Dalssaso
PREFEITO MUNICIPAL